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Ogłoszenia Parafialne

ODPUST PARAFIALNY

2022-06-19

Kalendarz liturgiczny:

wtorek - wsp. św. Alojzego Gonzagi, zakonnika,

czwartek - Uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela,

piątek - Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa,

sobota - wsp. Niepokalanego Serca NMP.

Dzisiaj obchodzimy Uroczystość Odpustową w naszej Parafii. Kazania

głosi ks. dr Paweł Baran, Dyrektor Centrum Dialogu i Modlitwy w Oświęcimiu,

który o g.11.00 celebrować będzie Mszę św. w intencji Parafian.

Po sumie Procesja Eucharystyczna z Litanią do Najświętszego Serca Pana

Jezusa.Po południu nie będzie już procesji i nabożeństwa.

Podczas Oktawy Bożego Ciała o g. 17.30 nabożeństwo czerwcowe połączone

z procesją Eucharystyczną.

W piątek 24 czerwca br. w Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa,

w ramach wizytacji, ks. bp Damian Muskus pragnie spotkać się ze wspólnotami działającymi

w Parafii. O g.17.00 spotkanie z najmłodszymi /służba liturgiczna, Róże Różańcowe/,

o g.19.00 spotkanie ze starszymi / Rada Parafialna, Straż Honorowa, Róże Różańcowe, Krąg

Rodzin, Grupa Charytatywna, Chór Parafialny/. Spotkania odbędą się w kościele.

O g.18.00 celebrował będzie liturgię Mszy św.

W tym dniu nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

Składam serdeczne “Bóg zapłać” Rodzinom i osobom, które przygotowały ołtarze

w Uroczystość Bożego Ciała : /II ołtarz /rodz. Jelonek i Mazurek,/III ołtarz/rodz. P.Ewy

i Leszka Krupa, /IV ołtarz/ rodz. Frach, Marek, Skórecki z przyjaciółmi. Serdeczna

wdzięczność dzieciom sypiącym kwiaty, dzwoniącym dzwonkami, dzieciom,które w tym

roku przyjęły I Komunię św., chórowi, niosącym sztandary, nagłośnienie, służbie

porządkowej, oraz Parafianom, za wspólną modlitwę i świadectwo wiary podczas Procesji

Bożego Ciała.

“Bóg zapłać” za ofiary złożone w minioną niedzielę i na konto parafialne, które

przeznaczymy na pokrycie kosztów wykonanej modernizacji ogrzewania i prac

posadzkarskich w naszej świątyni. Zebrano 15.480 zł.

Opiekunowie Asysty Krakowskiej proszą o zgłaszanie się chętnych, zwłaszcza

młodzieży męskiej i żeńskiej, na udział w uroczystościach w Kalwarii Zebrzydowskiej

w dniach 15 - 21 sierpnia br. Zgłoszenia można składać do P. Lucyny Chlipały i Grażyny

Śmiałek ze Świątnik, do P. Jerzego Wolaka z Poręby oraz do Marty i Bogdana Poniedziałków.
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